et antérieurement à sa pagination marginale au vermillon qui date du XIIIe s.

salutem, donaverurit Deo et Beate Marie et huic loco Sancti
Egidii dimidium mansum in villa que dicitur Montelletus, in
parrochia* Sancti Evodii, in territorio Bonacense, pro sua anima

et fratris sui Umberti, ut Dominus eas absolveret ab omni vin-
culo delictorum. Testes sunt Truannus, Hector, Amblardus
sacerdos. Census est.

62

[Donum Godolense in Chalmeta].

In porochia de Lapte.

[1021-8]

Eodem vero tempore et eisdem regnantibus, Gódolèna, et
filii sui Guido et Silvius, expectantes Dei misericordiam,et ve-
niam suorum delictorum sperantes, dimiserunt Deo. et huic
monasterio quintam partem unius mansi qui vocatur Chalmeta,
in parrochia et territorio de Lapte. Testes Guitardus, Avitus.
Exitus est.

63

[Donum Rotberti et Agiardis in Sangatis].

In perochia Saneti Georgii.

[1021-8]

Item, ipso tempore, Rotbertus quidam et uxor sua nomine
Agiardis, obtantes Domini misericordiam et ve- | niam pecca- v°
torum suorum, donaverunt Deo et Beate Marie et omnibus
sanctis, necnon monasterio huic Sancti Egidii, dimidium man-
sum in villa que dicitur Infangati (1), sita in parrochia Sancti
Gorii, et acceperunt .xu. olidos a prefato Petro priore, in tanti
doni remunerationem. Testes sunt Hector, Girbertus, Johannes
scriptor. Census est.

(1) Corr. : Insangatipour Sangati, les Changeas

64

[Donum Stephani in Monte Codone].

[1021-8]

Eodem vero tempore, presidente Petro decano, Stephanus
quidam, credens et expectans videre bona Domini in terra vi-
ventium, in remissionem peccatorum snorum et in remedio ani-
marum Leotardi patris et Galberge matris et parentum suorum,
dimisit Deo et Beato Egidio unam masatam de terra, medieta-
tem silicet de Monte Godone, et pro hoc dono habuit in remu-
nium .XLV. solidos a, Petro supradicto. De hoc dono testes
sunt Garento, Guido, Jeohtbertus scriptor. Post aliquot vero
tempus, utilitate inspecta, hec terra fuit commutata cum sanc-
timonialibusBelacumbe.

63

[Donum Gauceranni et Raimodis in villa Catonis].

In perochia Beate Marie Tencianensis.

[998 9]

f° 32 | Preterea, futuris et presentibus scripto presenti mittimus
quod, anno .III. regni Rotberti regis, Guigone existente abbate,
Gaucerannusquidam, in Dei nomine, et ejus uxor Raimodis,
expectantesmisericordiamDei Patris et Domini Jhesu Christi,
donaverunt huic loco sanctissimo, prò sepultura filii suiArnaldi
et in remedio animarum suarum, unum mansum in villa que
vocatur Catonis, in parrochia Beate Marie Tencianensis. Tes-
tes sunt Aimo, Silvio, Bernardus. Census est.